

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: **Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb Sławińskiej Grupy Zakupowej**

W dniu 23 października 2012 r. wpłynęły zapytania następującej treści:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji czy wszystkie punkty poboru Zamawiającego posiadają układy pomiarowo-rozliczeniowe dostosowane do zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź na pytanie 1

Wszystkie punkty poboru objęte niniejszym postępowaniem posiadają układy pomiarowe dostosowane do zmiany sprzedawcy.

BURMISTRZ

dr inż. Krzysztof Marek Frankenstein

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) Strona internetowa <http://um.slawno.ibip.pl>
- 3) a/a